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Pasgyrat _Financiare te Vitit t 2014

A K TV ET PR stg:tﬁ:e PaF:ae rai:gr'::se
[ AKTIVET AFATSHKURTRA 30,583,102 35,804,385

1 Aktivet monetare 12,154,811| 17,556,411
> Banka 12,126,115 17,479,301
> Arka 28,695 77,110

2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim - -

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 17,924,740 17,569,203
> Kliente 17,347,066 17,353,268
> Debitore, Kreditore te tiere - -
> Tatim mbi fitimin 577,674 215,935
> Tvsh : -
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
> - -
> - -

4 Inventari 503,551 678,771
> Materiale te # 503,551 363,483
> Inventari Imet - 315,288
> Prodhim ne proces - -
> Produkte te gatshme - >
> Malira per rishitje - -
> Parapagesa per furnizime - -
= - -

5 Aktive biologjike afatshkurtra - -

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje - -

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra - -
> Shpenzime te periudhave te ardhshme - -

- R )
] AKTIVET AFATGJATA - -

1 Investimet financiare afatgjata 5 “

2 Aktive afatgjata materiale 2,371,168 1,858,143
> Toka “ -
> Ndertesa provizore kioska 354,490 336,849
> Makineri dhe paisje 1,139,176 639,490
> Aktive tiera afat gjata materiale 877,502 881,804

3 Ativet biologjike afatgjata S -

4 Aktive afatgjata jo materiale - -

5 Kapitali aksioner i pa paguar - -

6 Aktive te tjera afatgjata - § -

TOTALI AKTIVEVE (1+11) ":'} 32,954,270 37,662,528
)8

Administratori
Petrit



Periudha
Para ardhese

] 2 Huamarjet
> Overdraftet bankare

> Huamarrje arat Shkuatra

|| 3 Huat dhe Parapagimet
| > Te pagushme ndaj Tfurnitoreye
>

Te pagushme ndaj Punonjesye

= » - . \ \
= Y > Detyrime per Sigurime Shog. Shend

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
[r— 5 o \\\
> Detyrime tatimore per Tvsh-pe
> Detyrime latimore per Aksizen -
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
—— » y p \
>
gjoba
> Dividente Per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere(32321 +3650)
4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shtyra
5 Provizionet afatshkurtra - -
 \\\

] PASIVET AFATGJATA - -
: —
1 Huat afatgjata (S Yy -

[ ]

| ]

I

= > Hua,bono gpe detyrime Nga geraja financiare 4 o) -
> Bono te kon Vertueshme Sy t
2 Huamarje te tiera afatgjata O\ ..
B =
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra \ \i\Y//
4 Provizionet afatgjata S-ALBE
TOTALI PASIVEVE (1+1) 348,298 739,138
i KAPITAL] 32,605,972 36,923,390
1 Aksionet e Pakices (PF te konsollduara)
e & x a \\\
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
] - - - \X
| 3 Kapitali aksionar 37,039,972 y 37,039,972

4 Primij aksionit

5 Nijesite Ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore 382,504 382,504
[—— - " \

7 Rezeryat ligjore 221,884 221,884
— = ————— \

8 Rezervat e tjera 1,925 449 1,925,449

9 Fitimet e Pa shperndara -2,648 419 4,903,651

10 Fitimi (Humbja) e yitj¢ financiar — 4,317,418
J TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I Vi g

i1

e

2,257.232

0| 37,662,508
-
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Rez.vitit 2014 Humbje -4317418
Shp. Te pazbritshme 30360
Rez,fiskal -4347778

Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve ety Fermees
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 10,395,316 19,063,841
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 1,320,919 1,655,105
5 |Kosto e punes 7,860,278 8,918,327
Pagat e personelit 5,933,870 6,659,046
Paga keshilli mbikqyres 946,380 935,280
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 980,028 1,024,001
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 384,050 310,112
7 [Shpenzime te tjera 7,135,210 5,473,478
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 16,700,457 16,357,022
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -6,305,141 2,706,819
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,987,723 -177,979
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 314,361 230,189
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 950,892 63,510
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1,122,470 -471,678
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare A77,979
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -4,317,418 2,528,840
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 271,608
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -4,317,418 2,257,232
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
18 Humbje e jashzakoneshme - -
19 Fitimi (humbja totale e vitit financjar (16 - 18 ) -4,317,418 2,257,232

3

Adﬁninistratori

Petrit ZDRAVA
= \\
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR 2014 - METODA INDIREKTE

NR

EMERTIMI

PERIUDHA

PERIUDHA

Raportuese

Paraardhese

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

4,317,418

2,528,840

Fitimipara tatimit

-4,317,418

2,528,840

Rregullime per: (1-4)

1 - Amortizimin ( +)

384,050

310,112

2 - Humbje nga kembimet valutore ( +)

3 - Te ardhura nga investimet (-)

4 - Shpenzime per interesa (+)

5 - Te ardhura te tjero jo monetare

6 - Shpenzime te shtyra

Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si_dhe kerkesave te arketueshme te tjera

-355,536

-1,319,528

Rritje / renie ne tepricen e inventarit

175,219

147,095

Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti

-390,840

-329,246

Rritje / renie ne tatimin mbi fitimin e paguar

Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e )

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1172922-275846)

-897,075

-383,583

Te ardhura nga shitja e paisjeve

172,240

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Aqt jo te Trupezuara

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e )

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividentet e paguar

—Slo |0 |o|®

Pagesa principalit te huave aftagjate

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d )

\"

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

-5,401,600

854,322

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

17,556,411

16,702,089

Vi

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

17,556,411

I
12ﬁ54@¢if’

Ad m%inistratori

Petrit ZDRAVA
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SHENIMET SPJEGUESE VITI 2014
1
Albkontroll sha Durres

J61821510w
Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

D WOWON -

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen & plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te

mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi huk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikéri

- Parimin e pérparésisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore

- Parimin e paanéshmerise pa asnje influencim té géllimshém

- Parimin e maturisé pa optimizem te teperuar,pa nen € mbivleresim t& qéllimshém
- Parimin e plotésisé duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e géndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metodat kontabél

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

P&r pércaktimin e kostos sé inventareve gshté zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e paré ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vierésimi fillestar i njé elementi te AAM qé plotéson kriteret p&r njohje si aktiv né bilanc
ashté vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

P&r prodhimin ose Krijimin e AAM kur kjo financohet nga njé hua,kostot € huarnarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Par vleresimi i mépaséshém i AAM éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit té AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Pér ndértesat Kioskat)nuk eshte llogaritur amortizim mbasi nuk jane ne pune.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % t& vleftés s& mbetur

- Té gjitha AAM té tiera me 20 % t& vleftés sé mbetur
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ALBKONTROLL SHA DURRES
B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
viti ushtrimor 2014
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise b KUFSi. . N
valute fund vitit leke
1 |BKT Durres usd 404,000,456 422167 115.40 487,180.00
2|BKT Durres euro 404,000,457 141.05 140.15 19,748.00
3|Raifaissen Bnk leke 466452 0.00 0.00 212,672.45
4|BKT Durres leke 404,000,456 50,004.00
5|BKT Depozite leke 404,000,457 5,998,262.00
6|Tirana bank leke leke 0300-304315-100 1,238,691.55
7|Raifaissen Bnk _|depozite leke l 0.00
8|Bkt USD depozite usd 404000456-100 35,968.67 114.50 4,119,558.00
|
12,126,116
4 Arka
Viera ne Kursi Viera ne
o EINTE R T LEKE | fund vitit leke
Arka ne Leke 28,695 1 28,695
Totali 12,154,811
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra ska
7 > Kliente per mallra,shitie e sherbime 17,347,066
Fatura , gjithsejt leke
a)Nga keto
palikujduar deri nje vit 1,188,000
pa likujduar deri 3 viet 2,109,066
pa likujduar_mbi 5 viet 14,050,000
8 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 577,674
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Teprice nga vitet e kaluara Leke
9 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 93,111
Tvsh pa rimbursuar nga akt kontrolli Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 623,031
Tvsh nga importet Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2,079,064
TVSh e paguar gjate vitit Leke 1,494,392
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 54,752
|
10 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka

}*%L S Q\\/
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11 4 Inventari 503,551
12 > Materiale te ndryshme 503,551
13 > Inventari Imet 653,550
392 -653,550
14 > Prodhim ne proces Nuk ka
> Nuk ka
15 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
16 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
17 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
18 II  AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
19 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
20 2 Aktive afatgjata materiale
31 Analiza e posteve te amortizushme
T M S ,\it;i'{i%éébangesﬂze14 Viti paraardhes 2013 ,
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
1 |Toka 0 0 0 0 0 0
2 |Mijete Transporti | 2,273,342 | 1,566,626 706,716 4,023,391 3,709,534 313,857
3 [Makineri e Paisje | 3,166,849 | 2,544,796 622,053 6,898,815 6,259,325 639,490
4 [Ndert.(kioska) 3,062,003 | 2,450,010 611,993 3,345,443 3,008,594 336,849
g [PEER e s 762,404 666,938
informatike 1,145,987 | 786,700 359,287 ' '
g |[reiiEnliEnd 2,011,649 1,922,751 88,898
2,011,649 | 1,940,531 71,118 o il :
shtesa gjate vitit 1,172,922 1172,922 383,583 383,583
Totali % 199,63
32 3 Ativet biologjike afatgjata
33 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
34 5 Kapitali aksioner i pa paguar ‘ Nuk ka
35 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
36 1 Derivativet Nuk ka
37 2 Huamarjet Nuk ka
38 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
39 3 Huat dhe parapagimet 348298
40 > Te pagueshme ndaj furnitoreve

a5
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13

14

15

16

17

18
19

20

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4 Inventari

503,551
>  Materiale te ndryshme 503,551
> Inventari Imet 653,550
392 653,550
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
W v Vifiiﬁi%;‘aqrtgés;2014 _ Viti paraardhes 2013 -
Vlera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
1 |Toka 0 0 0 0 0 0
2 |Miete Transporti | 2,273,342 | 1,566,626 | 706,716 4,023,391 3,700,534 i
3 |Makineri e Paisie | 3,166,849 | 2,544,796 | 622,053 6,898,815 6,259,325 630,490
4 |Ndert(kioska) | 3,062,003 | 2,450,010 | 611,993 3,345,443 3,008,534 i
g s 762,404 666,938
informatike 1,145,987 | 786,700 359,287 ' '
6 MOb“je el 2,011,649 1,922,751 88,808
2,011,649 | 1,940,531 71,118 o L '
shtesa gjate vitit 1,172,922 1,172,922 383,583 383,583
Totali

3 Ativet biologjiké a; gjafa -

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

\Y

Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

v

bl

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

348 129% . ‘w."
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42
43
44
45
46
47

48

49

50

51

52

53
54
55

56

57

58

59

60

61

62

Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara deri ne nje vit

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore te Shtyra

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

il KAPITALI

3 Kapitali aksionar

Nr Leke 89,709
Nr Leke
Nr Leke 89,709
Nr Leke
Nr Leke
Nr Leke
0
132,707
27,310
54,752
35,921
7,899
Gjendja ne celje te vitit 0
Kaluar ne kapital 0
_Gjendje fund vitit 0
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare Nuk ka
Nuk ka
nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
132,605,972
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
Gjendja ne fillim 37,039,372
Shtuar me vendim QKR 0
Gjendja bilancit 37,0&9.372
Nuk ka \

4 Primi aksionit




63

64

65

66

67

68

10

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore 382,504
Rezervat ligjore 221,884
Rezervat e tjera 1,925,449
Fitimet e pa shperndara -2,646,419
Fitimi (Humbja) e vitit financiar -4,347,778
e Fitimi i ushtrimit Leke -4,347 778
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 30,360
e Fitimi para tatimit Leke
Tatim fitimi Leke
Humbje e jashtzakoneshme
Fitimi (Humbja) e bilancit leke

Shenime

Albkontroll sha Durres eshte shogeri anaonime me kapital teresisht shteteror. Eshte krijuar ne dt 17.02.2000 me vendim gjykate
nr 23052 dhe me kapital aksioner 37039 972 leke.Nuk eshte e organizuar ne filiale apo dege.Objekti | veprimta
rise se saj eshte kontroll sasior e cilesor | mallrave te ndryshem si dhe analizat kimike.Veprimtaria e saj
rregullohet me status te shogerive anonime me kapital shteteror. Drejtimi | shogerise behet nga Keshilli
Mbikayres | perbere prej 3 anetaresh dhe nje sekretare || cili ka emeruar drejtorine shogerise te perbere nga
Drejtori dhe 2 anetare te tjere.
Pasqyrat financiare jane hartuar ne baze te satndarteve te kontabilitetit ligjit 9228 per kontabilitetin dhe pasq.
financiare te ndryshuar ,urdherit 4292 dt 16.06.2006. te ministrit te Financave.
Parimet dhe karakteristikat e perdorura ne hartimin e Pasqyrave financiare jane ato te
Vijemesise kuptushmeria.Materialiteti besushmeria krahasushmerise, paanesise,
Per iventaret eshte perdorur metoda e kostos per hyrjet,duke | paragitur ne bilanc me koston-amortizimin e
akumuluar,Amortizimi eshte llogaritur duke patur parasysh kohen e blerjes per shtesat dhe normat e amortiz.
te sistemit fiskal.
Gjate vitit 2014 jane shtuar aktivet me 1172922 leke .Nga keto jane 674480 leke jane a ktiv te reja,ndersa viera
498442 leke eshte vlera e nje automjeti autoveture Hunday e transferuar me urdher te ministrit te zhvillimit ekonomik
tregetise dhe sipermarrjes nga Agjensia Taulantia.
Gjate vitit 2014 jane pakesuar aktivet me 6938377 leke nga nxjerria nga perdorimi | disa aseteve
te shoqerise miratuar edhe nga ministri | Zhvillimit Ekonomik Tregetise dhe Sipermarrjes, Z.Arben Ahmetaj
me shkresen nr.prot.8648/1 date 06/01/2015 ku miratohet nxjerria nga perdorimi | disa aseteve te shoqerise me vle
te mbetur 275 848 leke. Amortizimi | akumuluar per keto asete eshte 6 662 529 leke.
Asetet ne valute te huaj jane llogaritur me kursin e dt.3 in e dt.31/12/2014  .Diferencat kontabilizohen sipas percakt
meve ne kontabilitet.
Edhe detyrimet e te drejtat jane konvertuar me kursin e fund vitit.

Gjate ketij viti ,te ardhuarat financiare jane ne vieren e 1 987 723 leke. Analitike si me poshte :
<Nga interesat bankare 314 361
<Vleresimi valutes ne banke 550 892
<Vlesimi | klienteve ne valute = 624 028
<Nga transferta e Autovetures 498 442

Iventari perbehet nga mallra ne magazine , i \kv eshte prodhuesg dhe nuk ka Ien@e .te pare.
Po keshtu ne magazine jane bere hyrje e ' marra nga nxjerrja nga perdorimi | disa
aseteve te saj.
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